que precedunt baptismū otrahitur opateritas vinculū. et licet ad  
buc sit infidelis in veritate ante baptismū. vt. xxvij. q. i. caue. testina  
tione tñ quadam fidelis reputatur. extra te baptismō. maiores. v. quā  
uis h[ab]et tñ et R. dicit q[ui] inter me et iudeā cuius filiam te sacro fonte  
suscipio otrahitur opateritas. vñ non possim postea cū illa ad fidē  
ouersa otrahere. Itē dicit hu. q[ui] bene otrahit opateritas int[er] me et  
patrē suscep[er]t te  
sacro fonte licet  
sit hereticus si ali  
quādo fuerit bap  
tizatus.

**C**ōsum. loqui  
tur te si uincis an  
opateritas tñ  
et nō si uincis post  
put quidā menti  
untur.

**C**ontra. In archiuis.  
ab archa dr vbi  
scz reponuntur li  
bri. et per tales li  
bros fit fites. vt  
extra te p[er]sp[ec]t. ad  
audientiam.

**b** Memorie. h[ab]et  
incivit respōdere.

**C**ontra. Septez dona.  
p[ri]mu est salis col  
latio. ut h[ab]e. de con  
di. iiiij. ex h[ab]e. lecū  
dū ē aurū et nari  
um limitio cū spu  
to. terciu est in

**D**icitur. In archiuis.  
ab archa dr vbi  
scz reponuntur li  
bri. et per tales li  
bros fit fites. vt  
extra te p[er]sp[ec]t. ad  
audientiam.

**C**ontra. H[ab]e. deus dedit sancte  
romane eccl[esi]e ep[isc]opus scribit cordiano  
b[ea]tissimū ep[isc]opo et fratri carissimo.

**S**e p[re]terit viri ab uxori h[ab]et aliquo  
casu natos suos corā ep[isc]opis te

**D**icitur. Eruent ad nos diaconē  
nent  
nus sanctitatis vestre epl[an]am  
deferēs q[ui] quidam viri et mulieres  
pterito sabbato paschali die p[er] ma  
gno populorum mērūs nescientes  
pprios filios suos suscep[er]t dum  
crederet se alie  
num suscipere.

**V**ir eius dū ca h[ab]e vellet suscipere  
p[ri]um suscep[er]t alienum quem vir  
adoptauit h[ab]i in filium et ex uxore  
sua filia h[ab]i nascitur quam filio suo  
adoptuo spūali uxoris dum vterq[ue]  
eff[ici]t cunabulis tradidit. post trien  
nium vir eius moritur et compaf  
eius reliquat opatrius uxoris sue vir  
clam h[ab]i desp[ec]tavit. aliquātulū tpis  
defluxit et aliis publice duxit eam  
in uxore. **C**ontra p[ri]mo queritur. an  
uxori sue debitū reddere liceat qui  
p[ri]um filiu de sacro fonte suscep[er]t.

**T**ercio. an sponsalia otrahant  
int[er]infantes. **C**ontra. an spūales  
vel adoptiu filij naturalib[us] copula  
ri valeant. **C**ontra. an uxorem

**D**icitur. P[er] abo[li]to. h[ab]e  
vib[us] q[ui] ex omnib[us]  
que precedunt ba  
ptismū otrahis  
tur opateritas.  
ut h[ab]e. q. iiiij. c. si q[ui]  
ex vno et h[ab]e. de co  
di. iiiij. in cathec[el]is  
mo. nā et xpiana  
dr postē ē cathe  
cizata. vt. xxvij.  
q. i. caue. sed otr  
clemēs dicit q[ui] ea  
que p[ro]cedūt bap  
tisma vir impedi  
unt matrimonius  
otrahendū et non  
dirimūt otrahē.  
vt ex de co. sp[ec]i  
rituali. contracto